

Brusselse room paté in cup 45x25g

Les Gourmands

Brusselse room paté in handige portieverpakking

EAN: 5407005250822 (HE) Artikelnummer: 70103328 TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Brusselse roompaté 25g
Wettelijke naam	Brusselse roompaté
Functionele naam	Brusselse roompaté
Variant	
Merk	Les Gourmands
Targetmarket	NL

Het verhaal

Van Oordt heeft drie lekkere hartige spreads in het assortiment onder het merk Les Gourmands in praktische en hygiënische portieverpakkingen. De spreads zijn er in drie populaire smaken: Ardenner Paté, Brusselse Roompaté en Sandwich Spread. Lekker op brood, cracker of knäckebröd. Handig bij een ontbijt- of lunchbuffet, maar ook om mee te nemen in broodtrommel of voor onderweg. De Ardenner Paté en Brusselse Roompaté zijn vleesvarianten en de Sandwich Spread is vegetarisch. Bovendien zijn alle spreads glutenvrij.

De spreads zitten per smaak verpakt in dozen van 45 cups à 25 gram.

Keurmerken



Glutenvrij logo (Coeliakie vereniging)

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Nee	Glutenvrij

Documenten



Introductie (Anders)

Ingrediënten

Varkensvlees 27%, Varkensvet, Varkenslever 23%, Water, Zout, Gerehydrateerde uien, Specerijen en Kruiden, Zetmeel, Verdikkingsmiddelen (E412), Dextrose, Antioxidant (E300), Conserveermiddel (E250)

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

[Ingrediënten in tabel](#)

GMO-vrij:Ja, Doorstraald:Nee

Herkomst

Land van herkomst	Tsjechië
Land van productie	Tsjechië

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (25 g)	RI*/GDA
Energie	= 1172 kJ	293 kJ	4 %
Energie	= 284 kcal	71 kcal	4 %
Vetten	= 26.4 g	6.6 g	9 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 10.7 g	2.7 g	13 %
Waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	= 11.5 g	2.9 g	
Waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	= 4.2 g	1.1 g	
Koolhydraten	= 4.3 g	1.1 g	0 %
Waarvan suikers	< 0.1 g	0 g	0 %
Eiwitten	= 9.1 g	2.3 g	5 %
Zout	= 1.9 g	0.48 g	8 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	Z	amandelen	Z
tarwe	Z	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	Z	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	Z	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog / donker	5°C - 25°C	37 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog / donker	5°C - 25°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Sensorische kenmerken

Smaak	Typische lever- en vleessmaak met kruiding
Geur	Gekookt vlees/ lever
Consistentie	Grove paté met stukjes vlees en lever zichtbaar

Microbiologische sets

op THT/TGT

Totaal kiemgetal	< 1000	kve/g
Gisten en schimmels	< 1000	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Enterobacteriaceae	< 100	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5407005250822 - Brusselse room paté in cup 45x25g
Pallet - Brusselse room paté in cup

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Brusselse room paté in cup 45x25g
Korte naam	
EAN	5407005250822
Artikelnummer fabrikant	70103328
Intrastat-code	16022090
EG-nummer	ES26.11732BA CE
Verpakking (LxBxH)	tray (273mm x 159mm x 60mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1125 g
Netto gewicht	1125 g
Bruto gewicht	1247 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	45 x 25 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1560mm)
Netto gewicht	513000 g
Bruto gewicht	591632 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	456
Dozen per laag	19
Aantal lagen op pallet	24

Contactgegevens

Van Oordt The Portion Company B.V.

L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland

Klantenservice

www.portieverpakkingen.nl/contactgegevens

sales@oordt.com

0186-630611

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-06-29 door de producent.

v1.4.9 prodpp1402588d12ly1ln1

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

2020-07-05

Van Oordt The Portion Company, L.J. Costerstraat 12, 3261 LH Oud-Beijerland

Tel. : +31 (0) 186 – 630 611, email : sales@oordt.com